ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.04.2014 г.                                                                                             №  64
с.Покровка

О проведении публичных слушаний
по проекту  Устава муниципального
образования Покровский сельсовет
Локтевского  района Алтайского края

Руководствуясь Уставом муниципального образования Покровский
сельсовет,  Совет депутатов  решил:

1. Провести на территории муниципального образования Покровский
сельсовет публичные слушания по проекту Устава муниципального

образования Покровский сельсовет Локтевского района Алтайского края,
подлежащего обнародованию  на информационном стенде Администрации.

2. Проведение публичных слушаний назначить на 05 мая
2014 года в 14 часов, местом проведения публичных слушаний определить
помещение Администрации Покровского сельсовета, расположенной по
адресу: с.Покровка, ул.Школьная 4

3. Предполагаемый состав участников публичных слушаний
определить в соответствии с п.5.1 положения «О порядке организации и
проведении публичных слушаний в муниципальном образовании
Покровский сельсовет Локтевского района».

4. Утвердить состав комиссии по организации и проведению
публичных слушаний проекта Устава муниципального образования
Покровский сельсовет Локтевского района Алтайского края (прилагается).

5. Местом нахождения вышеназванной комиссии является помещение
Администрации Покровского сельсовета (с.Покровка, ул.Школьная,4, режим
работы: ежедневно, кроме выходных дней, с 8.00 до 16.00 часов).

6. Предложения и рекомендации по проекту Устава муниципального
образования Покровский сельсовет Локтевского района Алтайского края
принимаются комиссией до  30 апреля 2014 года.

7.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и социальной
политике

 Глава  сельсовета                                                         Н.А.Сергеев

2

Приложение
к решению  Совета депутатов

от _02.04.2014 года № __64_____

СОСТАВ
комиссии по организации и проведению публичных

слушаний по проекту Устава муниципального образования Покровский
сельсовет Локтевского района Алтайского края

       Председатель комиссии:
Маланко Е.В.- депутат по избирательному округу №5

Члены комиссии:

Морланг М.Н.- главный специалист Администрации Покровского сельсовета

Черданцева В.Н. – и.о. директора ООО «Покровский ЖКУ»

Пегусов А.Ф. -депутат по избирательному округу №1

	ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ